

Sprzedawca:
METALBUD SP. Z O.O.
96-200 Rawa Mazowiecka
Podlas 3
Tel.: 046 8145500
Fax: 046 8142215
NIP: 8351148991

metalbud@metalbud.com.pl
www.metalbud.com

Data wystawienia: 07.11.2013
Data sprzedaży: 07.11.2013
Sposób zapłaty: Przelew

Nr konta: 43 1140 1108 0000 4717 4800 1001
BRE BANK S.A o/Łódź

Płatne w ciągu 90 dni od daty wystawienia faktury
Termin zapłaty: 05.02.2014

FAKTURA VAT nr M003/201311

ORYGINAŁ



Nabywca: 2063
NOVOTHERM SP. Z O.O.
UL.ELBLĄSKA 15/17
01-747 WARSZAWA
NIP: 5252179596

Metalbud

Lp	Indeks	Nazwa Nr serii	Jm	Cena netto	Ilość	Wartość netto	VAT	Kwota podatku	Wartość brutto
1	0120000058	ŚCIANA PRZEDNIA BEZ RAMY I DRZWI MG	szt.	1.861,01	1,00	1.861,01	23%	428,03	2.289,04
2	0120000060	ŚCIANA TYLNA MASZYNOWNI WERSJA-3 MG	szt.	440,12	1,00	440,12	23%	101,23	541,35
3	0120000059	ŚCIANA BOCZNA MG	szt.	2.218,88	4,00	8.875,52	23%	2.041,37	10.916,89
4	0120000061	PODJAZD MG	szt.	542,04	1,00	542,04	23%	124,67	666,71
5	0120000062	MASZYNOWNIA SPAWANA PAROWA MG	szt.	6.995,39	1,00	6.995,39	23%	1.608,94	8.604,33
6	0120000161	ODBOJNICA KOMORY 2-WÓZKOWEJ MG	szt.	402,61	2,00	805,22	23%	185,20	990,42
7	0120000109	ZAŚLEPKI MG	kpl	19,95	8,00	159,60	23%	36,71	196,31
8	0120000208	UCHWYT CZUJNIKA BATONU	szt.	10,56	1,00	10,56	23%	2,43	12,99
9	0120000209	ZBIORNIK WILGOTNOŚCI	szt.	55,67	1,00	55,67	23%	12,80	68,47
10	0120000213	MOCOWANIE SZAF STEROWNICZYCH	szt.	326,66	1,00	326,66	23%	75,13	401,79
11	0120000214	OSŁONA KABLI STEROWNICZYCH	szt.	191,84	1,00	191,84	23%	44,12	235,96
12	0120000215	PUSZKA KABLI	kpl	103,81	2,00	207,62	23%	47,76	255,38
13	0120000225	BLOK STEROWANIA MYCIEM I POWIETRZEM KOMORY P	kpl	638,04	1,00	638,04	23%	146,75	784,79
14	0120000218	ODBOJNICA DRZWI	szt.	207,47	1,00	207,47	23%	47,71	255,18
15	0120000219	OSŁONA ZAWIASU	szt.	14,59	6,00	87,54	23%	20,14	107,68
16	0120000146	UKŁAD RUR 1/2" NA KOMORZE DO MYCIA 2 "P"	kpl	267,20	1,00	267,20	23%	61,46	328,66
17	0120000064	RURY KOMÓR PAROWYCH MG	szt.	585,55	1,00	585,55	23%	134,67	720,22
18	0120000222	UKŁAD REGULACJI NAWILŻANIA	kpl	306,31	1,00	306,31	23%	70,45	376,76
19	0120000191	RURY ODPIYOWE MYCIA KOMÓR 2 W	kpl	405,95	1,00	405,95	23%	93,37	499,32
20	0120000057	PODŁOGA MG	szt.	2.647,54	2,00	5.295,08	23%	1.217,87	6.512,95
21	0120000132	ŚCIANA TYLNA MG	szt.	3.763,46	1,00	3.763,46	23%	865,60	4.629,06

NIP 835-11-48-991

PL8351148991

Rejestr: Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział KRS nr 0000039826

Wysokość kapitału zakładowego: 30 033 300,00 zł

22 0120000134	DRZWI KOMORY	szt.	4.413,49	1,00	4.413,49	23%	1.015,10	5.428,59
23 0120000133	OSŁONA TYLNA MG	szt.	435,02	1,00	435,02	23%	100,05	535,07
24 0120000238	DYMOGENERATOR AV-1S	szt.	13.461,00	1,00	13.461,00	23%	3.096,03	16.557,03
					RAZEM			
						<u>50.337,36</u>	<u>11.577,59</u>	<u>61.914,95</u>
					W tym	50.337,36	23%	11.577,59
								61.914,95

Do zapłaty 61.914,95 PLN

(Słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset czternaście złotych i dziewięćdziesiąt pięć groszy)

Uwagi: Elementy komory 2P MG

DZIERŻANOWSKA MAGDALENA

Nazwisko i imię osoby upoważnionej do
wystawienia faktury VAT

Podpis i pieczęć osoby uprawnionej
do odebrania faktury VAT

Sprzedawca:
METALBUD SP. Z O.O.
96-200 Rawa Mazowiecka
Podlas 3
Tel.: 046 8145500
Fax: 046 8142215
NIP: 8351148991

FAKTURA VAT nr M003/201311

KOPIA



metalbud@metalbud.com.pl
www.metalbud.com

Data wystawienia: 07.11.2013
Data sprzedaży: 07.11.2013
Sposób zapłaty: Przelew

Nabywca: 2063
NOVOTHERM SP. Z O.O.
UL.ELBLĄSKA 15/17
01-747 WARSZAWA
NIP: 5252179596

Nr konta: 43 1140 1108 0000 4717 4800 1001
BRE BANK S.A o/Łódź

Płatne w ciągu 90 dni od daty wystawienia faktury
Termin zapłaty: 05.02.2014

Metalbud

Lp	Indeks	Nazwa Nr serii	Jm	Cena netto	Ilość	Wartość netto	VAT	Kwota podatku	Wartość brutto
1	0120000058	ŚCIANA PRZEDNIA BEZ RAMY I DRZWI MG	szt.	1.861,01	1,00	1.861,01	23%	428,03	2.289,04
2	0120000060	ŚCIANA TYLNA MASZYNOWNI WERSJA-3 MG	szt.	440,12	1,00	440,12	23%	101,23	541,35
3	0120000059	ŚCIANA BOCZNA MG	szt.	2.218,88	4,00	8.875,52	23%	2.041,37	10.916,89
4	0120000061	PODJAZD MG	szt.	542,04	1,00	542,04	23%	124,67	666,71
5	0120000062	MASZYNOWNIA SPAWANA PAROWA MG	szt.	6.995,39	1,00	6.995,39	23%	1.608,94	8.604,33
6	0120000161	ODBOJNICA KOMORY 2-WÓZKOWEJ MG	szt.	402,61	2,00	805,22	23%	185,20	990,42
7	0120000109	ZAŚLEPKI MG	kpl	19,95	8,00	159,60	23%	36,71	196,31
8	0120000208	UCHWYT CZUJNIKA BATONU	szt.	10,56	1,00	10,56	23%	2,43	12,99
9	0120000209	ZBIORNIK WILGOTNOŚCI	szt.	55,67	1,00	55,67	23%	12,80	68,47
10	0120000213	MOCOWANIE SZAF STEROWNICZYCH	szt.	326,66	1,00	326,66	23%	75,13	401,79
11	0120000214	OSŁONA KABLI STEROWNICZYCH	szt.	191,84	1,00	191,84	23%	44,12	235,96
12	0120000215	PUSZKA KABLI	kpl	103,81	2,00	207,62	23%	47,76	255,38
13	0120000225	BLOK STEROWANIA MYCIEM I POWIETRZEM KOMORY P	kpl	638,04	1,00	638,04	23%	146,75	784,79
14	0120000218	ODBOJNICA DRZWI	szt.	207,47	1,00	207,47	23%	47,71	255,18
15	0120000219	OSŁONA ZAWIASU	szt.	14,59	6,00	87,54	23%	20,14	107,68
16	0120000146	UKŁAD RUR 1/2" NA KOMORZE DO MYCIA 2 "P"	kpl	267,20	1,00	267,20	23%	61,46	328,66
17	0120000064	RURY KOMÓR PAROWYCH MG	szt.	585,55	1,00	585,55	23%	134,67	720,22
18	0120000222	UKŁAD REGULACJI NAWILŻANIA	kpl	306,31	1,00	306,31	23%	70,45	376,76
19	0120000191	RURY ODPIŁYWOWE MYCIA KOMÓR 2 W	kpl	405,95	1,00	405,95	23%	93,37	499,32
20	0120000057	PODŁOGA MG	szt.	2.647,54	2,00	5.295,08	23%	1.217,87	6.512,95
21	0120000132	ŚCIANA TYLNA MG	szt.	3.763,46	1,00	3.763,46	23%	865,60	4.629,06

NIP 835-11-48-991

PL8351148991

Rejestr: Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział KRS nr 0000039826

Wysokość kapitału zakładowego: 30 033 300,00 zł

22 0120000134	DRZWI KOMORY	szt.	4.413,49	1,00	4.413,49	23%	1.015,10	5.428,59
23 0120000133	OSŁONA TYLNA MG	szt.	435,02	1,00	435,02	23%	100,05	535,07
24 0120000238	DYMOGENERATOR AV-1S	szt.	13.461,00	1,00	13.461,00	23%	3.096,03	16.557,03
					RAZEM			
						<u>50.337,36</u>	<u>11.577,59</u>	<u>61.914,95</u>
					W tym	50.337,36	23%	11.577,59
								61.914,95

Do zapłaty 61.914,95 PLN

(Słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset czternaście złotych i dziewięćdziesiąt pięć groszy)

Uwagi: Elementy komory 2P MG

DZIERŻANOWSKA MAGDALENA

Nazwisko i imię osoby upoważnionej do
wystawienia faktury VAT

Podpis i pieczęć osoby uprawnionej
do odebrania faktury VAT

Sprzedawca:
METALBUD SP. Z O.O.
96-200 Rawa Mazowiecka
Podlas 3
Tel.: 046 8145500
Fax: 046 8142215
NIP: 8351148991

FAKTURA VAT nr M003/201311

KOPIA



metalbud@metalbud.com.pl
www.metalbud.com

Data wystawienia: 07.11.2013
Data sprzedaży: 07.11.2013
Sposób zapłaty: Przelew

Nabywca: 2063
NOVOTHERM SP. Z O.O.
UL.ELBLĄSKA 15/17
01-747 WARSZAWA
NIP: 5252179596

Nr konta: 43 1140 1108 0000 4717 4800 1001
BRE BANK S.A o/Łódź

Płatne w ciągu 90 dni od daty wystawienia faktury
Termin zapłaty: 05.02.2014

Metalbud

Lp	Indeks	Nazwa Nr serii	Jm	Cena netto	Ilość	Wartość netto	VAT	Kwota podatku	Wartość brutto
1	0120000058	ŚCIANA PRZEDNIA BEZ RAMY I DRZWI MG	szt.	1.861,01	1,00	1.861,01	23%	428,03	2.289,04
2	0120000060	ŚCIANA TYLNA MASZYNOWNI WERSJA-3 MG	szt.	440,12	1,00	440,12	23%	101,23	541,35
3	0120000059	ŚCIANA BOCZNA MG	szt.	2.218,88	4,00	8.875,52	23%	2.041,37	10.916,89
4	0120000061	PODJAZD MG	szt.	542,04	1,00	542,04	23%	124,67	666,71
5	0120000062	MASZYNOWNIA SPAWANA PAROWA MG	szt.	6.995,39	1,00	6.995,39	23%	1.608,94	8.604,33
6	0120000161	ODBOJNICA KOMORY 2-WÓZKOWEJ MG	szt.	402,61	2,00	805,22	23%	185,20	990,42
7	0120000109	ZAŚLEPKI MG	kpl	19,95	8,00	159,60	23%	36,71	196,31
8	0120000208	UCHWYT CZUJNIKA BATONU	szt.	10,56	1,00	10,56	23%	2,43	12,99
9	0120000209	ZBIORNIK WILGOTNOŚCI	szt.	55,67	1,00	55,67	23%	12,80	68,47
10	0120000213	MOCOWANIE SZAF STEROWNICZYCH	szt.	326,66	1,00	326,66	23%	75,13	401,79
11	0120000214	OSŁONA KABLI STEROWNICZYCH	szt.	191,84	1,00	191,84	23%	44,12	235,96
12	0120000215	PUSZKA KABLI	kpl	103,81	2,00	207,62	23%	47,76	255,38
13	0120000225	BLOK STEROWANIA MYCIEM I POWIETRZEM KOMORY P	kpl	638,04	1,00	638,04	23%	146,75	784,79
14	0120000218	ODBOJNICA DRZWI	szt.	207,47	1,00	207,47	23%	47,71	255,18
15	0120000219	OSŁONA ZAWIASU	szt.	14,59	6,00	87,54	23%	20,14	107,68
16	0120000146	UKŁAD RUR 1/2" NA KOMORZE DO MYCIA 2 "P"	kpl	267,20	1,00	267,20	23%	61,46	328,66
17	0120000064	RURY KOMÓR PAROWYCH MG	szt.	585,55	1,00	585,55	23%	134,67	720,22
18	0120000222	UKŁAD REGULACJI NAWILŻANIA	kpl	306,31	1,00	306,31	23%	70,45	376,76
19	0120000191	RURY ODPIŁYWOWE MYCIA KOMÓR 2 W	kpl	405,95	1,00	405,95	23%	93,37	499,32
20	0120000057	PODŁOGA MG	szt.	2.647,54	2,00	5.295,08	23%	1.217,87	6.512,95
21	0120000132	ŚCIANA TYLNA MG	szt.	3.763,46	1,00	3.763,46	23%	865,60	4.629,06

NIP 835-11-48-991

PL8351148991

Rejestr: Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział KRS nr 0000039826

Wysokość kapitału zakładowego: 30 033 300,00 zł

22 0120000134	DRZWI KOMORY	szt.	4.413,49	1,00	4.413,49	23%	1.015,10	5.428,59
23 0120000133	OSŁONA TYLNA MG	szt.	435,02	1,00	435,02	23%	100,05	535,07
24 0120000238	DYMOGENERATOR AV-1S	szt.	13.461,00	1,00	13.461,00	23%	3.096,03	16.557,03
					RAZEM			
						<u>50.337,36</u>	<u>11.577,59</u>	<u>61.914,95</u>
					W tym	50.337,36	23%	11.577,59
								61.914,95

Do zapłaty 61.914,95 PLN

(Słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset czternaście złotych i dziewięćdziesiąt pięć groszy)

Uwagi: Elementy komory 2P MG

DZIERŻANOWSKA MAGDALENA

Nazwisko i imię osoby upoważnionej do
wystawienia faktury VAT

Podpis i pieczęć osoby uprawnionej
do odebrania faktury VAT